
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84906C420DB61E62791ABA45A0B8EA09



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO NOVEMBRO/2019.

• PORTARIA SAAE-MAC - 15/2019 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84906C420DB61E62791ABA45A0B8EA09



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Contrato Novembro/2019. 
 

 
CONTRATO SAAE – MAC. 042/2019 de 08/11/2019 
Processo Administrativo  139/2019 
Pregão Presencial 007/2019  
Homologado 06/11/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: M & 
M MOTOS LTDA. – CNPJ Nº 16.282.584/0002-56. Objeto: Aquisição de veículos motocicletas, 
destinadas ao atendimento dos serviços de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA. O preço pela 
execução total do objeto é de R$ 41.298,00. Fundamento Legal: Leis 10.520/02 e Lei 8.666/93. Prazo de 
Fornecimento até 30 dias. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos. - 
Elemento de Despesa/Fonte: 4490.52.00.50 – Veículos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF4CB890C1A817142A6B2F6E6139928C

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Contrato Novembro/2019. 
 

 
CONTRATO SAAE – MAC. 043/2019 de 08/11/2019 
Processo Administrativo  139/2019 
Pregão Presencial 007/2019  
Homologado 06/11/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
MANUPA COM. DE EQUIP. E FERRAMENTAS EIRELI – CNPJ: 03.093.776/0007-87. Objeto: 
Aquisição de veículos pickup, destinados ao atendimento dos serviços de responsabilidade do SAAE de 
Macaúbas-BA. O preço pela execução total do objeto é de R$ 115.000,00. Fundamento Legal: Leis 
10.520/02 e Lei 8.666/93. Prazo de Fornecimento até 30 dias. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 4490.52.00.50 – Veículos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF4CB890C1A817142A6B2F6E6139928C

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Contrato Novembro/2019. 
 

 
CONTRATO SAAE – MAC. 044/2019 de 14/11/2019 
Processo Administrativo  141/2019 
Tomada de Preços  008/2019  
Homologado 11/11/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
CONSTRUTORA MEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 05.371.664/0001-80. Objeto: Contratação de 
Serviços de obras de engenharia para Construção de bases de apoio de reservatórios de distribuição de água 
na zona rural deste Município e execução do projeto de ampliação e reforma da Eta de Santa Terezinha, de 
responsabilidade do SAAE-Macaúbas-BA. O preço pela execução total do objeto é de R$ 275.999,48. 
Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Prazo de Execução 05 meses. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção 
dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 4490.51.00.50 – Obras e Instalações. 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF4CB890C1A817142A6B2F6E6139928C

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84906C420DB61E62791ABA45A0B8EA09


		2019-11-14T14:50:13-0300




